
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 

 

Město Varnsdorf  
   Nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 412 372 241 – 244 
   Fax: +420 412 371 051 
   varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 
 

 
 
 
 
 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel Město Varnsdorf rozhodl na základě ustanovení § 81 zákona č. 137/2006 Sb.,                 
o veřejných zakázkách a v souladu s usnesením Rady města Varnsdorf č. 228/2012/1 
ze dne 7. 6.  2012 o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku  
 
"  REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠT Ě – VARNSDORF – I. ETAPA 2012“ – 
část Parkoviště, chodníky a ostatní úpravy",  
 
zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách takto: 
 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Zadavatel stanovil 
pořadí od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka 
uchazeče: 
 
Skanska a. s.     Nabídková cena:   
Líbalova 1/2348    3.801.645,40 Kč bez DPH 
149 00 Praha 4, Chodov 
IČ: 26271303, DIČ: CZ26271303 
    
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
ZEPS s. r. o.     Nabídková cena:   
Lindava 84     3.919.703,50 Kč bez DPH 
471 58 Cvikov 
IČ: 28688651, DIČ: CZ28688651 
 
     
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Chládek & Tint ěra, a. s.    Nabídková cena:   
Nerudova 1022/16    3.965.324,80 Kč bez DPH 
412 01 Litoměřice 
IČ:62743881, DIČ:CZ62743861 
     
     
 
 
 



 

 
 

2

 
Nabídka, která se umístila čtvrtá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
INSKY spol. s r. o.    Nabídková cena:   
Nový Svět 100    3.994.892,56 Kč bez DPH 
400 07 Ústí nad Labem 
IČ: 00671533, DIČ: CZ00671533 
     
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
SaM silnice a mosty Děčín a. s.  Nabídková cena:   
Oblouková 416    4.089.897,80 Kč bez DPH 
405 01 DĚČÍN III 
IČ: 25042751, DIČ: CZ25042751 
     
 
 
Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek. 
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle § 110 odst. 4  a 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí. (Veřejný zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele, v takovém případě se 
rozhodnutí považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele) 
Dle § 82 odst. 1 zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81. 
 
 
 
 
 
Martin Louka       Ve Varnsdorfu dne 11. 6. 2012 
starosta města 
 
 
 


